國立故宮博物院性騷擾防治申訴及調查處理要點第六點修正總說明

國立故宮博物院(以下簡稱本院)為防治性騷擾及保護被害人之權益, 並符合性騷擾防治法及性騷擾防治準則相關規範,於一百零三年十月十 七日訂定「國立故宮博物院性騷擾防治申訴及調查處理要點」(以下簡稱 本要點),其後並經二次修正在案。茲為配合一百十二年一月一日起本院 租用電信系統設備廠商及門號變更,爰配合修正本要點第六點申訴管道 聯繫資訊。

國立故宮博物院性騷擾防治申訴及調查處理要點第六點修正對照表

修	正	規	定	現	行	規	定	說	明
六、為	为受理性	.騷擾申	事訴案	六、	為受理性	生騷擾日	申訴案	茲為配	合一百十二年一月
华	-,本院	.設性縣	蚤擾申	1	件,本際	完設性縣	蚤擾申	一日起	本院租用電信系統
部	菲調查小	組(以	人下簡	į	訴調查儿	、組(以	以下簡	設備廠	商及門號變更,爰
科	銷查小	組)。自	計事	ź	稱調查儿	、組)、目	申訴專	配合修	正本點申訴管道聯
終	包 電	話	(02-		線 電	話	(02-	繋資訊	0
2	8818524)、傳真	ţ(02-	6	610369	6)、傳真	其(02-		
23	8815277	')、專用	目電子	6	2881527	7)、專戶	用電子		
信	5		箱	1	信		箱		
(2881852	<u>4</u> @npm	gov.	((661036	96@npm	. gov.		
t	w)等,以	人利申言	訴。本	1	tw)等,J	以利申	訴。本		
跨	尼於受理	性騷擾	憂申訴	J	完於受理	里性騷擾	憂申訴		
後	,指定	專責處	這理人	1	後,指定	ミ専責 處	處理人		
Ę	協調處	理。			員協調處	2理。			